
表一：

部门收支总体情况表
单位：元

收入项目类别 收入金额 支出项目类别 支出金额

预算内资金 578,576,296.93 进修及培训 176,868.00 

财政专户管理 民政管理事务 69,751,205.59

　财政专户资金 行政事业单位养老支出 9,672,261.36

　　教育收费收入 社会福利 331,115,466.94

　　其他财政专户收入 临时救助 7,755,818.00

　批准留用 其他生活救助 1,285,500.00

上级补助收入 行政事业单位医疗 4,625,318.32

事业收入（不含事业单位
预算外资金）

住房改革支出 9,273,558.72

经营收入
用于社会福利的彩票公益
金支出

134,850,300.00

附属单位上缴收入 其他社会保障和就业
支出

10,070,000.00

其他收入

   

    本年收入合计 578,576,296.93  本年支出合计 578,576,296.93

用事业基金弥补收支差额

      上年结转       结转下年 

    收入总计： 578,576,296.93     支出总计： 578,576,296.93



表二：

部门收入总体情况表

科目

合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预算

拨款收入
上级补
助收入

科目编码 科目名称

205 教育支出 176,868.00 176,868.00 

20508 进修及培训 176,868.00 176,868.00 

208 社会保障和就业支出 429,650,251.89 429,650,251.89

20802 民政管理事务 69,751,205.59 69,751,205.59

20805 行政事业单位离退休 9,672,261.36 9,672,261.36

20810 社会福利 331,115,466.94 331,115,466.94

20820 临时救助 7,755,818.00 7,755,818.00

20825 其他生活救助 1,285,500.00 1,285,500.00

20899 其他社会保障和就业支

出
10,070,000.00 10,070,000.00

210 医疗卫生与计划生育支
出

4,625,318.32 4,625,318.32

21011 行政事业单位医疗 4,625,318.32 4,625,318.32

221 住房保障支出 9,273,558.72 9,273,558.72

22102 住房改革支出 9,273,558.72 9,273,558.72

229 其他支出 134,850,300.00 134,850,300.00

22960
用于社会福利的彩票公

益金支出
134,850,300.00 134,850,300.00

合计 578,576,296.93 443,725,996.93 134,850,300.00



部门收入总体情况表
单位：元

事业
收入

经
营
收
入

附属单
位上缴
收入

其他
收入

用事业基
金弥补收
支差额



表三：

部门支出总体情况表

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

205 教育支出 176,868.00 176,868.00 

20508   进修及培训 176,868.00 176,868.00 

2050803    培训支出 176,868.00 176,868.00 

208 社会保障和就业支出 429,650,251.89 54,141,733.31 375,508,518.58

20802   民政管理事务 69,751,205.59 44,469,471.95 25,281,733.64

2080201     行政运行 44,469,471.95 44,469,471.95

2080202     一般行政管理事务 200,000.00 200,000.00

2080206  社会组织管理 4,965,000.00 4,965,000.00

2080208 基层政权建设和社区治理 4,351,924.00 4,351,924.00

2080299     其他民政管理事务支出 15,764,809.64 15,764,809.64

20805   行政事业单位离退休 9,672,261.36 9,672,261.36 0.00

2080501     归口管理的行政单位离退休 1,299,366.00 1,299,366.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支
出

5,581,930.24 5,581,930.24

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 2,790,965.12 2,790,965.12

20810   社会福利 331,115,466.94 0.00 331,115,466.94

2081001     儿童福利 11,418,752.00 11,418,752.00

2081002     老年福利 236,924,621.94 236,924,621.94

2081006     养老服务 59,431,830.61 59,431,830.61

2081099     其他社会福利支出 23,340,262.39 23,340,262.39

20820   临时救助 7,755,818.00 7,755,818.00

2082001     临时救助支出 500,000.00 500,000.00

2082002     流浪乞讨人员救助支出 7,255,818.00 7,255,818.00

20825   其他生活救助 1,285,500.00 1,285,500.00

2082501     其他城市生活救助 1,285,500.00 1,285,500.00

20899 其他社会保障和就业支出 10,070,000.00 10,070,000.00

2089999 其他社会保障和就业支出 10,070,000.00 10,070,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 4,625,318.32 4,625,318.32

21011   行政事业单位医疗 4,625,318.32 4,625,318.32

2101101     行政单位医疗 4,535,318.32 4,535,318.32

2101199     其他行政事业单位医疗支出 90,000.00 90,000.00

221 住房保障支出 9,273,558.72 9,273,558.72

22102   住房改革支出 9,273,558.72 9,273,558.72

2210201     住房公积金 4,627,087.68 4,627,087.68

2210203     购房补贴 4,646,471.04 4,646,471.04

229 其他支出 134,850,300.00 134,850,300.00

22960   用于社会福利的彩票公益金支出 134,850,300.00 134,850,300.00

2296002     用于社会福利的彩票公益金支出 134,850,300.00 134,850,300.00

合计 578,576,296.93 68,217,478.35 510,358,818.58



部门支出总体情况表
单位：元

上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支
出



表四：

财政拨款收支总体情况表
单位：元

收入 支出

项目 预算金额 项目 预算金额

一、本年收入 578,576,296.93 一、本年支出 578,576,296.93

  （一）一般公共预算拨款 443,725,996.93 （一）教育支出 176,868.00

  （二）政府性基金预算拨
款

134,850,300.00 （二）社会保障和就业支出 429,650,251.89

二、上年结转 （三）医疗卫生与计划生育支
出

4,625,318.32

  （一）一般公共预算拨款 （四）住房保障支出 9,273,558.72

  （二）政府性基金预算拨
款

（五）其他支出 134,850,300.00

二、结转下年

    收入总计： 578,576,296.93     支出总计： 578,576,296.93



表五：

一般公共预算支出情况表
单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

205 教育支出 176,868.00 176,868.00 

20508   进修及培训 176,868.00 176,868.00 

2050803    培训支出 176,868.00 176,868.00 

208 社会保障和就业支出 429,650,251.89 54,141,733.31 375,508,518.58

20802   民政管理事务 69,751,205.59 44,469,471.95 25,281,733.64

2080201     行政运行 44,469,471.95 44,469,471.95

2080202     一般行政管理事务 200,000.00 200,000.00

2080206  社会组织管理 4,965,000.00 4,965,000.00

2080208 基层政权建设和社区治理 4,351,924.00 4,351,924.00

2080299     其他民政管理事务支
出

15,764,809.64 15,764,809.64

20805   行政事业单位离退休 9,672,261.36 9,672,261.36 0.00

2080501
    归口管理的行政单位

离退休
1,299,366.00 1,299,366.00

2080505
    机关事业单位基本养

老保险缴费支出
5,581,930.24 5,581,930.24

2080506
    机关事业单位职业年

金缴费支出
2,790,965.12 2,790,965.12

20810   社会福利 331,115,466.94 0.00 331,115,466.94

2081001     儿童福利 11,418,752.00 11,418,752.00

2081002     老年福利 236,924,621.94 236,924,621.94

2081006     养老服务 59,431,830.61 59,431,830.61

2081099     其他社会福利支出 23,340,262.39 23,340,262.39

20820   临时救助 7,755,818.00 7,755,818.00

2082001     临时救助支出 500,000.00 500,000.00

2082002     流浪乞讨人员救助支

出
7,255,818.00 7,255,818.00

20825   其他生活救助 1,285,500.00 1,285,500.00

2082501     其他城市生活救助 1,285,500.00 1,285,500.00

20899 其他社会保障和就业支出 10,070,000.00 10,070,000.00

2089999 其他社会保障和就业支出 10,070,000.00 10,070,000.00

210 医疗卫生与计划生育支出 4,625,318.32 4,625,318.32

21011   行政事业单位医疗 4,625,318.32 4,625,318.32

2101101     行政单位医疗 4,535,318.32 4,535,318.32

2101199
    其他行政事业单位医

疗支出
90,000.00 90,000.00

221 住房保障支出 9,273,558.72 9,273,558.72

22102   住房改革支出 9,273,558.72 9,273,558.72

2210201     住房公积金 4,627,087.68 4,627,087.68

2210203     购房补贴 4,646,471.04 4,646,471.04

合计 443,725,996.93 68,217,478.35 375,508,518.58 





表六：

一般公共预算基本支出情况表

政府经济分类代
码

政府经济分类名称 部门经济分类代码 部门经济分类名称 合计

501 机关工资福利支出 301 工资福利支出    59,809,307.04 

50101 工资奖金津补贴 30101 基本工资     7,851,180.00 

50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴    27,380,907.04 

50101 工资奖金津补贴 30103 奖金     4,198,644.00 

50102 社会保障缴费 30108 机关事业单位基本养老保险缴

费
    5,581,930.24 

50102 社会保障缴费 30109 职业年金缴费     2,790,965.12 

50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费     4,974,188.96 

50103 住房公积金 30113 住房公积金     4,627,087.68 

50199 其他工资福利支出 30199 其他工资福利支出     2,404,404.00 

502 机关商品和服务支出 302 商品和服务支出     7,212,135.31 

50201 办公经费 30201 办公费       489,600.00 

50201 办公经费 30205 水费        81,600.00 

50201 办公经费 30206 电费       550,800.00 

50201 办公经费 30207 邮电费       205,000.00 

50201 办公经费 30208 取暖费       610,939.99 

50201 办公经费 30211 差旅费       131,784.00 

50209 维修（护）费 30213 维修（护）费       308,027.40 

50202 会议费 30215 会议费        52,020.00 

50203 培训费 30216 培训费       176,868.00 

50206 公务接待费 30217 公务接待费        58,833.46 

50201 办公经费 30228 工会经费       594,903.12 

50201 办公经费 30229 福利费       690,336.00 

50201 办公经费 30239 其他交通费用     1,524,960.00 

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出     1,736,463.34 

509 对个人和家庭的补助 303 对个人和家庭的补助     1,196,036.00 

50905 离退休费 30301 离休费       244,556.00 

50905 离退休费 30302 退休费       866,720.00 

50901 社会福利和救助 30309 奖励金         2,000.00 

50999 其他对个人和家庭的补

助
30399 其他对个人和家庭的补助        82,760.00 

合计    68,217,478.35 



一般公共预算基本支出情况表
单位：元

人员经费 公用经费

  59,809,307.04              -   

   7,851,180.00 

  27,380,907.04 

   4,198,644.00 

   5,581,930.24 

   2,790,965.12 

   4,974,188.96 

   4,627,087.68 

   2,404,404.00 

   1,524,960.00     5,687,175.31 

      489,600.00 

       81,600.00 

      550,800.00 

      205,000.00 

      610,939.99 

      131,784.00 

      308,027.40 

       52,020.00 

      176,868.00 

       58,833.46 

      594,903.12 

      690,336.00 

   1,524,960.00 

    1,736,463.34 

   1,196,036.00 

     244,556.00 

     866,720.00 

       2,000.00 

      82,760.00 

  62,530,303.04     5,687,175.31 



表七：

一般公共预算“三公”经费支出情况表
单位：元

项目 2020年预算数 2021年预算数

1、因公出国（境）费

2、公务接待费 75,175.74 58,833.46 

3、公务用车购置及运行维护费 160,000.00 110,500.00 

其中；公务用车购置费 0.00 0.00 

      公务用车运行维护费 160,000.00 110,500.00 

总计 235,175.74 169,333.46 



表八：

政府性基金预算支出情况表
单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

229 其他支出 134,850,300.00 134,850,300.00 

22960 彩票公益金安排的支出 134,850,300.00 134,850,300.00 

2296002
用于社会福利的彩票公
益金支出

134,850,300.00 134,850,300.00 

总计



表九：

部门预算明细表

功能分
类代码

功能分类名称
政府
经济
分类

政府经济分类名称
部门经
济分类
代码

部门经济分类名称

合计

2050803     培训支出 50203 培训费 30216 培训费

2080201     行政运行 50101 工资奖金津补贴 30101 基本工资

2080201     行政运行 50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴

2080201     行政运行 50101 工资奖金津补贴 30103 奖金

2080201     行政运行 50199 其他工资福利支出 30199 其他工资福利支出

2080201     行政运行 50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费

2080201     行政运行 50199 其他工资福利支出 30199 其他工资福利支出

2080201     行政运行 50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴

2080201     行政运行 50201 办公经费 30239 其他交通费用

2080201     行政运行 50999
其他对个人和家庭的补
助

30399
其他对个人和家庭的补
助

2080201     行政运行 50999
其他对个人和家庭的补

助
30399

其他对个人和家庭的补

助

2080201     行政运行 50201 办公经费 30201 办公费

2080201     行政运行 50201 办公经费 30205 水费

2080201     行政运行 50201 办公经费 30206 电费

2080201     行政运行 50201 办公经费 30207 邮电费

2080201     行政运行 50201 办公经费 30208 取暖费

2080201     行政运行 50201 办公经费 30211 差旅费

2080201     行政运行 50209 维修（护）费 30213 维修（护）费

2080201     行政运行 50202 会议费 30215 会议费

2080201     行政运行 50206 公务接待费 30217 公务接待费

2080201     行政运行 50201 办公经费 30228 工会经费

2080201     行政运行 50201 办公经费 30229 福利费

2080201     行政运行 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50306 设备购置 31003 专用设备购置

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080202
    一般行政管

理事务
50205 委托业务费 30227 委托业务费

2080299
    其他民政管
理事务支出

50205 委托业务费 30226 劳务费

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50205 委托业务费 30227 委托业务费

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080208
    基层政权建

设和社区治理
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出



2080206     社会组织管
理

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080206     社会组织管

理
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080206     社会组织管
理

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50999
其他对个人和家庭的补
助

30399
其他对个人和家庭的补
助

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50201 办公经费 30209 物业管理费

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080206     社会组织管
理

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080206     社会组织管
理

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080208
    基层政权建

设和社区治理
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080208
    基层政权建
设和社区治理

50205 委托业务费 30227 委托业务费

2080208
    基层政权建

设和社区治理
50205 委托业务费 30227 委托业务费

2080208
    基层政权建

设和社区治理
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50205 委托业务费 30227 委托业务费

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管

理事务支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080299
    其他民政管
理事务支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2080505

    机关事业单

位基本养老保险
缴费支出

50102 社会保障缴费 30108
机关事业单位基本养老
保险缴费

2080506
    机关事业单
位职业年金缴费

支出

50102 社会保障缴费 30109 职业年金缴费

2080501
    行政单位离

退休
50905 离退休费 30301 离休费

2080501
    行政单位离

退休
50999

其他对个人和家庭的补

助
30399

其他对个人和家庭的补

助

2080501
    行政单位离
退休

50905 离退休费 30302 退休费

2080501
    行政单位离

退休
50901 社会福利和救助 30309 奖励金

2080501
    行政单位离

退休
50999

其他对个人和家庭的补

助
30399

其他对个人和家庭的补

助

2080501
    行政单位离
退休

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081099
    其他社会福

利支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50901 社会福利和救助 30305 生活补助

2081099
    其他社会福

利支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081099
    其他社会福
利支出

50405 大型修缮 30906 大型修缮



2081099
    其他社会福

利支出
50201 办公经费 30214 租赁费

2081002     老年福利 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50405 大型修缮 30906 大型修缮

2081002     老年福利 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081001     儿童福利 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50205 委托业务费 30227 委托业务费

2081099
    其他社会福

利支出
50203 培训费 30216 培训费

2081099
    其他社会福

利支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081099
    其他社会福

利支出
50209 维修（护）费 30213 维修（护）费

2081006     养老服务 50201 办公经费 30214 租赁费

2081002     老年福利 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50201 办公经费 30208 取暖费

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50901 社会福利和救助 30305 生活补助

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50901 社会福利和救助 30305 生活补助

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081006     养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2081002     老年福利 50401 房屋建筑物购建 30901 房屋建筑物购建

2081002     老年福利 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2082002
    流浪乞讨人
员救助支出

50201 办公经费 30214 租赁费

2082002
    流浪乞讨人
员救助支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2082002
    流浪乞讨人

员救助支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2082002
    流浪乞讨人

员救助支出
50205 委托业务费 30227 委托业务费

2082002
    流浪乞讨人

员救助支出
50205 委托业务费 30227 委托业务费

2082001     临时救助支
出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2082501
  其他城市生活
救助

50901 社会福利和救助 30305 生活补助

2082501
  其他城市生活

救助
50901 社会福利和救助 30306 救济费

2101101     行政单位医
疗

50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费

2101199
    其他行政事
业单位医疗支出

50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费

2210203     购房补贴 50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴

2210201     住房公积金 50103 住房公积金 30113 住房公积金

2081006 养老服务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出



2089999
其他社会保障和

就业支出
50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2296002
    用于社会福

利的彩票公益金
支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出

2296002
    用于社会福
利的彩票公益金

支出

50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出



部门预算明细表
单位：元

项目名称 预算金额

  578,576,296.93 
日常公用支出（在职人员）_培训费 176,868.00

人员支出（在职统发）_基本工资 7,851,180.00

人员支出（在职统发）_津贴补贴 21,893,976.00

人员支出（在职统发）_奖金 4,198,644.00

人员支出（在职统发）_其他工资福利支出 2,246,004.00

人员支出（在职非统发）_其他社会保障缴费 348,870.64

人员支出（在职非统发）_其他工资福利支出 158,400.00

对个人和家庭补助支出（在职统发）_津贴补贴 840,460.00

对个人和家庭补助支出（在职统发）_其他交通

费用
1,524,960.00

对个人和家庭补助支出（在职统发）_其他对个

人和家庭的补助
3,840.00

对个人和家庭补助支出（在职非统发）_其他对

个人和家庭的补助
20,000.00

日常公用支出（在职人员）_办公费 489,600.00

日常公用支出（在职人员）_水费 81,600.00

日常公用支出（在职人员）_电费 550,800.00

日常公用支出（在职人员）_邮电费 205,000.00

日常公用支出（在职人员）_取暖费 610,939.99

日常公用支出（在职人员）_差旅费 131,784.00

日常公用支出（在职人员）_维修（护）费 308,027.40

日常公用支出（在职人员）_会议费 52,020.00

日常公用支出（在职人员）_公务接待费 58,833.46

日常公用支出（在职人员）_工会经费 594,903.12

日常公用支出（在职人员）_福利费 690,336.00

日常公用支出（在职人员）_其他商品和服务支

出
1,609,293.34

社会事务管理业务经费 29,600.00

见义勇为专项经费 779,700.00

社会福利和慈善业务经费 708,310.00

社会捐赠业务经费 230,000.00

婚姻登记专用打印设备购置 45,170.00

民政局办公设备运维费 198,500.00

律师咨询费 200,000.00

社会建设专委会顾问费 110,000.00

困难群众救助服务指导（核对）中心工作经费 120,000.00

购买低保、低收入家庭入户调查服务 428,480.00

社区工作者岗位教育经费 996,100.00

社区党组织书记培训经费 76,560.00

社会救助工作经费 599,500.00



2021年社会组织公益创投项目经费 2,000,000.00

2021年支持枢纽型社会组织发展项目经费 1,500,000.00

第八届爱在西城公益文化节 500,000.00

基层党组织中任职的离退休干部党员工作补贴 46,800.00

婚姻登记业务经费 607,900.00

婚姻家庭辅导及颁证服务经费 349,000.00

办公用房物业管理费 1,640,516.40

西城区“民政一卡通”系统运维和数据服务费 550,400.00

运行管理经费 1,248,000.00

社会组织业务经费 600,000.00

社会组织行政审批经费 365,000.00

街道工作科工作经费 62,160.00

西城区2021年度街道系统绩效管理考评咨询服务

经费
600,000.00

助力“吹哨报到”工作购买服务经费 349,800.00

社区建设工作经费 3,263,404.00

区民政局财政支出绩效考评经费 180,000.00

区民政局合同尾款 534,258.97

办公用房补充运维费 3,953,318.28

智慧关爱扶助平台建设经费 1,701,000.00

微信公众号运维费 100,000.00

西城区养老机构安全生产监管服务 148,000.00

预留机动费 460,255.99

人员支出（在职非统发）_机关事业单位基本养

老保险缴费
5,581,930.24

人员支出（在职非统发）_职业年金缴费 2,790,965.12

对个人和家庭补助支出（离休统发）_离休费 244,556.00

对个人和家庭补助支出（离休统发）_其他对个

人和家庭的补助
57,360.00

对个人和家庭补助支出（离退休非统发）_退休

费
866,720.00

对个人和家庭补助支出（离退休非统发）_奖励

金
2,000.00

对个人和家庭补助支出（离退休非统发）_其他

对个人和家庭的补助
1,560.00

日常公用支出（离退休人员）_其他商品和服务

支出
127,170.00

福利生产业务经费 72,800.00

老年人慰问经费 3,907,800.00

西城区广外车站西街甲5号厨房设备购置经费 1,550,000.00

西城区广外车站西街甲5号装修改造工程 15,500,000.00



西城区广外车站西街甲5号房屋租赁费 5,683,077.39

西城区综合养老服务指导中心前期运维经费 2,724,547.56

裕中西里养老院项目建设经费 8,168,162.60

西城区困境家庭服务对象入住社会福利机构补贴 6,816,000.00

西城区生活无着儿童救助经费 11,418,752.00

养老工作业务经费 3,218,989.00

西城区2021年老年人“精准帮扶”需求滚动调查

经费
2,000,000.00

社区服务工作体系经费 53,400.00

社区服务活动经费 139,985.00

社区服务大楼设施维修 341,000.00

银龄老年公寓房租费 1,200,000.00

西城区中重度失能老年人居家照护服务补贴 12,000,000.00

养老机构床位运营补贴 4,260,000.00

家庭养老照护床位服务补贴 13,260,000.00

西城区综合养老指导服务中心设备购置 6,550,000.00

裕中西里养老院前期运维费 250,629.44

西城区家庭养老照护床位电子产品采购项目 3,079,087.50

西城区老年人家庭适老化改造项目 5,494,300.00

西城区“孝老敬亲”示范基地运营费 627,320.00

无保障老年人免费体检及老年人优惠健康体检 482,400.00

西城区户籍老年人赴津冀蒙异地康养补贴 3,600,000.00

西城区养老服务机构视频设备运营 631,270.00

西城区家庭养老照护床位运营监管系统项目 906,000.00

老年综合服务中心业务经费 1,911,900.00

养老服务补贴津贴 185,834,400.00

区级养老机构无障碍设施改造 600,000.00

孝老敬亲示范基地房屋修缮 工程尾款 681,764.11

养老服务机构服务质量提升专项工作经费 628,280.00

昌平区回龙观西城区旧城保护定向安置房配套养

老院工程建设经费
11,078,822.34

西城区养老机构疫情防控工作经费 1,433,580.00

救助管理站办公用房租赁费用 497,700.00

救助管理站车辆运维费用 110,500.00

救助站业务经费 3,764,650.00

救助站购买救助服务项目 1,000,000.00

救助站流浪乞讨人员托养服务 1,882,968.00

民政局临时救助经费 500,000.00

六十年代精减退职职工生活补助 661,500.00

日常救助经费 624,000.00

人员支出（在职非统发）_其他社会保障缴费 4,535,318.32

对个人和家庭补助支出（离退休非统发）_其他

社会保障缴费
90,000.00

对个人和家庭补助支出（在职非统发）_津贴补

贴
4,646,471.04

对个人和家庭补助支出（在职非统发）_住房公

积金
4,627,087.68

京财社指[2020]1884号社会保障和就业转移支

付-养老服务事业补助-养老服务
15,011,200.00 



京财社指[2020]1885号2021年社会建设资金 10,070,000.00 

京财社指[2020]1884号福彩公益金转移支付-支
持老年福利

130,580,300.00 

京财社指[2020]1884号福彩公益金转移支付-补

足2020年因素法分配资金
4,270,000.00 



表十：

政府购买服务预算财政拨款明细表
单位:元

编码(代码) 政府购买服务目录及项目名称 支出功能分类科目 预算批复数

258001 合计 10,831,544.40 

A 基本公共服务    (A) 5,938,768.00 

A05 社会救助    (A05) 3,311,448.00 

A0504 流浪乞讨人员救助服务 1,000,000.00 

202125800100救助站购买救助服务项目 2082002流浪乞讨人员救助支出 1,000,000.00 

A0515 社会救助对象的信息收集、入户访问、家计调查 428,480.00 

202125800100购买低保、低收入家庭入户调查服务 2080299其他民政管理事务支出 428,480.00 

A0532 流浪乞讨人员托养服务 1,882,968.00 

202125800100救助站流浪乞讨人员托养服务 2082002流浪乞讨人员救助支出 1,882,968.00 

A06 养老服务    (A06) 2,627,320.00 

A0631 老年人需求调查、数据分析、综合评估监管服务 2,000,000.00 

202125800100西城区2021年老年人“精准帮扶”需求滚动调查经2081006养老服务 2,000,000.00 

A0632 老年人能力提升指导、文体活动、健康体检等服 627,320.00 

202125800100西城区“孝老敬亲”示范基地运营费 2081006养老服务 627,320.00 

B 社会管理性服务    (B) 1,875,360.00 

B01 社区建设    (B01) 1,026,360.00 

B0155 社区党建服务 76,560.00 

202125800100社区党组织书记培训经费 2080208基层政权建设和社区治 76,560.00 

B0156 社区治理服务 949,800.00 

202125800100西城区2021年度街道系统绩效管理考评咨询服务经2080208基层政权建设和社区治 600,000.00 

202125800100助力“吹哨报到”工作购买服务经费 2080208基层政权建设和社区治 349,800.00 

B02 社会组织建设与管理    (B02) 500,000.00 

B0227 社会组织培育、孵化、扶持服务 500,000.00 

202125800100第八届爱在西城公益文化节 2080206社会组织管理 500,000.00 

B03 社会工作服务    (B03) 349,000.00 

B0307 婚姻登记辅助性服务 349,000.00 

202125800100婚姻家庭辅导及颁证服务经费 2080299其他民政管理事务支出 349,000.00 

E 政府履职所需辅助性服务    (E) 3,017,416.40 

E01 法律服务    (E01) 200,000.00 

E0125 法治宣传、法律顾问、法律调解等服务 200,000.00 

202125800100律师咨询费 2080202一般行政管理事务 200,000.00 

E05 监督检查    (E05) 148,000.00 

E0550 行政履职及重大政策、项目监督检查服务 148,000.00 

202125800101西城区养老机构安全生产监管服务 2080299其他民政管理事务支出 148,000.00 

E08 绩效评价    (E08) 180,000.00 

E0829 财政资金绩效管理、咨询服务 180,000.00 

202125800100区民政局财政支出绩效考评经费 2080299其他民政管理事务支出 180,000.00 

E11 机关信息系统建设与维护    (E11) 650,400.00 

E1143 信息系统开发、运维、升级改造及数据采集分析 650,400.00 

202125800100西城区“民政一卡通”系统运维和数据服务费 2080299其他民政管理事务支出 550,400.00 

202125800101微信公众号运维费 2080299其他民政管理事务支出 100,000.00 

E12 后勤服务    (E12) 1,839,016.40 

E1201 办公设备维修保养服务    (E1201) 198,500.00 

202125800100民政局办公设备运维费 2080299其他民政管理事务支出 198,500.00 

E1202 物业服务    (E1202) 1,640,516.40 

202125800100办公用房物业管理费 2080299其他民政管理事务支出 1,640,516.40 



表十一：

专项转移支付预算表

预算单位
代码

预算单位名称
功能科目

代码
政府经济
分类代码

部门经济
分类代码

项目名称

258001
北京市西城区
民政局

2081006 50299 30299
京财社指[2020]1884号社会保障和就业

转移支付-养老服务事业补助-养老服务

258001
北京市西城区
民政局

2089999 50299 30299
京财社指[2020]1885号2021年社会建设

资金

258001
北京市西城区
民政局

2296002 50299 30299
京财社指[2020]1884号福彩公益金转移

支付-支持老年福利

258001 区福彩中心 2296002 50299 30299
京财社指[2020]1884号福彩公益金转移

支付-补足2020年因素法分配资金

合计



专项转移支付预算表

指标金额 市指标文号

15,011,200.00 
京财社指［2020］1884
号

10,070,000.00 
京财社指［2020］1885
号

130,580,300.00 
京财社指［2020］1884
号

4,270,000.00 
京财社指［2020］1884
号

##############


